Ex. §. sequenti.

**Si iurauero** Habens res restitutorum subiectas non preiudicat alijs deferendo iuramentum.

§. i. §. vide per te ipm. Op. quod per iura

a C. ad animum. AD. DE q. stantibus duobus statutis quorum unum caueat: quod elapsis quibus annis potestas non possit iquirere de maleficio altero quod ducens duas uxores eodem tpe capite puniat quod si quis duxerit duas uxores: et cum secunda per quinquem et elapso etiam quinquem per cohabitauerit: quod tunc potestas elapso quinquem non poterit iquirere: ut consilium per de anch. per no. hic eius consilio. iij. incipiente statu caueat et materia huius. §. uide pulchre per Bal. consilio lvi. incipiente caueat statutum. l. i.

b C. In noticiā. ADDE fm Alex. quod in hoc consilio opi. e. Bar. ut per Bal. Ang. et alios in. l. si. C. de dolo. et bal. bic.

mentum tollitur ois exceptio: ut. l. duobus. i. fi. s. eo. ergo non pot opponi mibi iuranti de cautione non prestita. Sol. fateor q tollitur per iuramentum ois exceptio per qua detegeret uerum non esse iuratum. alias secus: ut. s. e. l. qui iuras se. s. mulier. sed iste qui petit cautionem non negat iuramentum esse uerum: imo fatef: ergo rē.

Ex. l. sequenti.

**I**nstrumenta nouiter reperta possunt produci post conclusionem in causa: et post emissam citationem ad audiendum sniam. secus si non sint nouiter reperta: quia non possunt produci: nisi usqz ad conclusum in ca: uel ad statutum terminum: ibi. Et ex hac. Et cum sententia fertur sub condicione. admittitur pars ad probandum: usqz ad uotum codic. ut hic in. s. tertij. Si qz post sententiam admittit aliqua probatio que respicit uires ipsius sententie: sicut una pars pot facere actus probatoriū ad illam inuallidanda: ita altera pars pot facere ad illam sustinendam: ibi. Ad unum. Et cum priores alicuius ciuitatis faciunt legē q soluat collecta infra certum tempus sub pena quartae pluris fm formaz statuti: lz nullum statutum reperitur: tñ valet lex: ibi. Et hoc. Et qñ actor in prima dilatioe. fecit qd potuit ad pducendum testes: et tñ non potuit: si hz secundam dilacionem illam habet simpliciter ad probandum: sed ad producendum testes in quibus fuit diligens i prima: ibi. Ultimo. Et qualiter iudex inducitur in dubitatioe. credulitate opi. et psump. ibi. Hoc pmissio. Liber rōnuz epistola: et an scriptura priuata faciat semiplenam probationem: ibi. Primo. Et triplex ē priuata scriptura: apocha. liber rōnum. epistola: ibi. Pro declaratioe. Et an apocha faciat semiplenam pbationem: ibi. Circa pñm. Et quid de libro rationum: ibi. Circa secundum. Et quid de epistola: ibi. De tertio genere. Quaz probationem faciat exemplū: ibi. Sed qñ ro. Et an instrumentum factum inter duos: faciat fidem: quo ad tertium nominatum i instrumento: ibi. Item quero. Et an intitulatio libri notarij faciat aliquaz fidem: ibi. Quero pone. Et an instrumentum carens nomine pape faciat fidem: ibi. Quero quid. Et an fuga rei faciat aliquam fidem: ibi. Venio. Et an per unum testes fiat semiplena pbatio: ibi. Venio ad tertium. Et an cum testes iurauerunt: non tñ deposuerunt: uel deposuerunt: nō tñ iurauerunt: an faciat fidem aliquam: ibi. Et pro. Et an duo testes qui dicat q ticius legauit se pronio. c. i pñtia septem testium pbet legatum: ibi. Hic aduerte. Et an testis dicēs uidi mutuari: sed non recordor de quāitate probet: ibi. Quero quid. Et an testis non examiat a iudice faciat fidem: ibi. Quid si. Et an dictus testis i quo nō apparet iuratum pbet: ibi. Quero qd. Et an dicta testium iter alias personas faciant fidem contra alios: ibi. Quero quid si dicta. Et an du e semiplene probatioes faciāt unā plenam: ibi. His premissis. Quid aut si actor pbauit plene: reus semiplene: an remaneat ex parte actoris semiplena probatio: ibi. Quero vtrum una probatio imperfecta tollat aliam imperfectā: ibi. Quero vtrum. Et qualiter deuenit ad delationem iuramenti: cum est semiplene probatum: ibi. Aiso. Et q dicantur magne cause: ibi. Sed est. Et an actori: uel reo sit hoc iuramentum deferendum: ibi. Hoc premissis. Et his pmissis. Et usqz ad quā tuz tps petatur iuramentum: ibi. Quero usqz. Et an ita p testes nouiter repertos retractet sententia: sicut per instrumenta in. fi. l.